
Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella 1 995 000 €
Reference: R5063746  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Build Size: 445m  Terrace: 225m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento pozoruhodný penthouse se nachází v srdci pres5žní Zlaté míle v Marbelle a nabízí jedinečnou příležitost pro
důvtipné investory s citem pro potenciál a luxus. Tato rezidence se nachází v exkluzivní uzavřené enklávě Los Lomas de
Sierra Blanca a nabízí úchvatný panorama5cký výhled na Středozemní moře - tento atribut sdílejí pouze dvě
nemovitos5 v této elegantní zástavbě. Zlatá míle, proslulá svou blízkosA k nejslavnějším sousedům Marbelly, jako jsou
špičkové rezidence EPIC by Fendi a brzy zahájené rezidence Dolce & Gabbana, je jednou z nejvyhledávanějších lokalit
na pobřeží Costa del Sol, kde hodnota nemovitosA prudce stoupá. S ohledem na tyto souvislos5 není pořízení tohoto
mezonetu pouhým domovem, ale strategickou inves5cí do budoucnos5. Tento mezonetový penthouse o rozloze 445
m² je ztělesněním vytříbené elegance. Spodní úroveň je studií otevřeného luxusu s rozlehlým obývacím pokojem
zalitým přirozeným světlem, který plynule přechází na velkorysou terasu. Kuchyně je navržena tak, aby vyhovovala jak
prak5ckým, tak este5ckým požadavkům, a nabízí dostatek prostoru a příslib kulinářských požitků. Na tomto patře jsou
dvě ložnice s vlastní koupelnou, z nichž každá nabízí soukromí a pohodlí, a koupelna pro hosty. Každé okno v obývacím
prostoru rámuje dokonalý výhled na azurové moře, což umocňuje pocit klidu a úniku, který definuje tento dům. Stejně
působivé je i horní patro, do kterého se dostanete po rozlehlém schodiš5. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou poskytuje
in5mní útočiště, zaAmco nejkrásnějším místem je terasa se soláriem - rozlehlý venkovní prostor s jedinečným výhledem
na moře, hory a samotné město Marbella. Tato soukromá oáza je ideální pro zábavu, opalování nebo prostě jen pro
vychutnávání vznešeného středomořského klimatu. Kromě bezprostředního kouzla samotného penthousu nabízí tento
projekt jedinečný životní styl. Los Lomas de Sierra Blanca, kde je celkem pouze 47 domů, zajišťuje soukromí a klid, jeho
svěží zahrady a elegantní fontány vytvářejí klidné prostředí. Obyvatelé mají přístup ke dvěma bazénům, včetně
dětského, a klid, který přináší 24hodinová ostraha. V okolí se nachází některé z nejlepších zařízení v Marbelle, od
prvotřídních restaurací a elegantních butiků až po mezinárodní školy a špičková golfová hřiště. Penthouse se nachází jen
pár kroků od ikonického Puente Romano a Marbella Clubu a pouhých 35 minut od le5ště v Málaze, což z něj činí
dostupné útočiště i záviděníhodnou adresu. Pro ty, kteří mají vizi, jsou k dispozici architektonické plány navrhované
renovace, které umožní náročnému kupujícímu personalizovat a povýšit tento prostor na zcela novou úroveň
sofistikovanosti. Tato nemovitost není pouhou inves5cí do domu, je to inves5ce do jedné z nejžádanějších a nejrychleji
se zhodnocujících lokalit v Evropě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	1 995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


